
Zamość, dnia 27 maja 2011 r.

AZP.3320/ 34/             / 11

Dotyczy: Wyjaśnienia treści SIWZ 

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych  z dnia  29 stycznia  2004 r.  z późn.  zm.  informuje,  że  wpłynął  wniosek o 
wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu 
nieograniczonego na dostawę akcesoriów i części zamiennych do aparatury medycznej. 
Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnienie:

Pytanie dot. zadania nr 31 – Dozownik tlenu oraz 32 – Reduktor próżni:
Czy  Zamawiający  dopuści  dozowniki  tlenu  oraz  reduktory  próżni  bez  bolca 
stabilizującego w pozycji pionowej? W momencie przypadkowego uderzenia w dozownik 
lub reduktor  bez bolca stabilizującego przez kogoś z obsługi,  urządzenie  obróci się w 
gnieździe gazowym. Gdy dozownik lub reduktor będzie z bolcem stabilizującym i będzie 
zamontowany na sztywno w momencie uderzenia może zostać uszkodzony (np. kopułka 
obracająca rotametr dozownika).
Wyjaśnienie:
Zamawiający  nie  dopuszcza  dozowników  tlenu  oraz  reduktorów  próżni  bez  bolca 
stabilizującego w pozycji pionowej.

Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 30 dni roboczych?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. zadania 22:
Czy  w  poz.  2  nastąpiła  omyłka  pisarska:  zamiast  numeru  katalogowego  27850  DD 
powinien być 27850 AD?
Wyjaśnienie:
Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka w określeniu numeru katalogowego poz. 2 
zad. 22 - filtry bakteryjne. Prawidłowy numer katalogowy to 27850 AD.

Pytanie dot. zadania 10 pkt 1 i 2:
Czy  Zamawiający  dopuści  uchwyt  elektrody  monopolarnej  4  mm,  szeroki,  z  dwoma 
przyciskami z kablem przytwierdzonym na stałe?
Wyjaśnienie:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. zadania 10 pkt 3:
Czy Zamawiający dopuści przedłużkę do elektrody monopolarnej o dł. roboczej 13,7 mm?
Wyjaśnienie:

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
AZP.3320/ 34/ 11 – wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                1 z 4



Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. zadania 10 pkt 5:
Czy  Zamawiający  dopuści  pęsetę  bipolarną  prostą,  dł.  27  cm  z  prowadnicą?  Reszta 
parametrów bez zmian.
Wyjaśnienie:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. zadania 10 pkt 6:
Czy Zamawiający dopuści pęsetę bipolarną prostą z prowadnicą? Reszta parametrów bez 
zmian.
Wyjaśnienie:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. zadania 3 pkt 6:
Zwracamy się z prośbą o podanie modelu urządzenia, z którym ma współpracować kabel 
połączeniowy  do  czujników  saturacji  lub  ewentualnie  podanie  numeru  referencyjnego 
tego przewodu.
Wyjaśnienie:
Współpraca z kardiomonitorami Propaq 102 prod. Protocol.

Pytanie dot. zadania 4 pkt 5:
Zwracamy  się  z  prośbą  o  podanie  typów  monitorów,  z  którymi  ma  współpracować 
przewód powietrzny NIPB.
Wyjaśnienie:
Współpraca z kardiomonitorami prod. Philip Viridia M3, Viridia 24C.

Pytanie dot. zadania 4 pkt 5:
Czy Zamawiający dopuści przewód powietrzny o długości 3 m?
Wyjaśnienie:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. zadania 1 pkt 1 - 5:
Zwracamy się  z  prośbą o wydzielenie  w/w pozycji  do osobnego pakietu  co  umożliwi 
złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
Wyjaśnienie:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany (aneksowania) umowy w zakresie ceny, 
lub jej rozwiązania na zasadzie porozumienia i bez konsekwencji dla stron – w sytuacji 
nadzwyczajnej  zmiany stosunków niezależnej  od woli  którejkolwiek ze stron  i  której 
strony nie przewidywały w chwili składania ofert, lub w dacie podpisania umowy?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ. Informujemy, że dopuszczalne 
zmiany umowy zostały określone w §9 ust. 2.

Pytanie dot. zadania 2:
Prosimy o wskazanie czy w pozycjach 1, 3, 5 i 7 Zamawiający oczekuje wyceny samych 
kabli (bez przewodów pacjenta)?

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
AZP.3320/ 34/ 11 – wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                2 z 4



Wyjaśnienie:
Tak, Zamawiający oczekuje wyceny samych kabli głównych.

Pytanie dot. zadania 2:
Prosimy o rozważenie wydzielenia poz. 7 i 8 do osobnego zadania. Pozwoli to na złożenie 
ofert  większej  liczbie  wykonawców  i  co  za  tym  idzie  wpłynie  na  zwiększenie 
konkurencyjności postępowania.
Wyjaśnienie:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. zadania 2:
Prosimy o wskazanie, czy w pozycji 1 chodzi o kabel z rezystorem 1 kΩ, czy o kabel bez 
rezystora?
Wyjaśnienie:
Kabel z rezystorem 1 kΩ.

Pytanie dot. zadania 2:
Prosimy  o  wskazanie,  czy  w  pozycji  1  chodzi  o  kabel  ze  złączem  typu  VS,  z 
wyprowadzonym ekranem, czy ze zwykłym złączem DIN?
Wyjaśnienie:
Kabel ze złączem z wyprowadzonym ekranem.

Pytanie dot. zadania 2:
Prosimy o podanie oczekiwanej długości przewodów pacjenta w poz. 2 i 4.
Wyjaśnienie:
Długość przewodów pacjenta – 1 m +/- 25%.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Prosimy o wydłużenie terminu załatwienia reklamacji jakościowych z 3 do 7 (min. 5) dni.
Wyjaśnienie:
Zamawiający  informuje,  że  zostaje  wydłużony  termin  załatwienia  reklamacji 
jakościowych i ilościowych z 3 do 5 dni. W związku z tym zmianie ulega treść § 2 ust. 5 i 
otrzymuje  on  brzmienie:  „Sprzedający  będzie  uwzględniał  na  swój  koszt  reklamacje 
jakościowe i ilościowe dotyczące dostawy przedmiotu umowy w terminie 5 dni licząc od 
daty zgłoszenia reklamacji”.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Prosimy o rozważenie  dopuszczenia  zmiany cen brutto obowiązujących strony umowy 
także w przypadku wzrostu stawki podatku VAT.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. wzoru umowy:
W  kontekście  zapisu  zawartego  w  §10,  prosimy  o  określenie  minimalnego  zakresu 
zamówienia, to znaczy takiego, do którego realizacji Zamawiający będzie zobowiązany, 
np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia.
Wyjaśnienie:
Zamawiający  informuje,  że  zmianie  ulega  treść  §  10,  który otrzymuje  brzmienie:  „W 
przypadku  wystąpienia  braku  środków  finansowych  Kupujący  zastrzega  sobie  prawo 
ograniczenia  ilości  dostaw,  o  czym  powiadomi  Sprzedającego  na  piśmie,  jednakże 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
AZP.3320/ 34/ 11 – wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                3 z 4



ograniczenie  to  nie  może  przekroczyć  20% przedmiotu  umowy.  W  takim  przypadku 
Sprzedający  może  jedynie  żądać  wynagrodzenia  za  faktycznie  zrealizowaną  część 
dostawy”.

Pytanie dot. zad. 6:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  wydzielenie  z  zadania  6  poz.  4  i  utworzenie 
samodzielnego zadania 6a obejmującego wyłącznie wyżej wspomnianą pozycję
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. zad. 12:
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zmianę  terminu  realizacji  pojedynczych  dostaw w 
zadaniu  nr  12  do  30  dni  roboczych  od  dnia  złożenia  zamówienia,  w  związku  z 
koniecznością sprowadzenia asortymentu objętego zamówieniem z zagranicy?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Wojewódzkiego
 im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek. med. Andrzej Mielcarek 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
AZP.3320/ 34/ 11 – wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                4 z 4


